
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.decembrī                                                            Nr. 412 

 (protokols Nr.16, 48.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības noteikumu Nr. 8/21 “Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 

izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā” projekta apstiprināšanu 

 

Noteikumu projekts sagatavots, lai Smiltenes novada pašvaldībā noteiktu vienotu kārtību 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaitei, kā arī pašvaldības un tās iestāžu, kā 

dāvinājuma (ziedojuma) saņēmēju saistības pret dāvinātāju (ziedotāju). Noteikumus piemēro 

darījumos, kuros bez atlīdzības Pašvaldības īpašumā tiek nodoti finanšu līdzekļi, manta un/vai 

pakalpojumi, nosakot to izmantošanas mērķi. Noteikumu izdošanas mērķis ir nodrošināt likumīgu 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti, kā arī novērst dāvinājuma (ziedojuma) 

izšķērdēšanu un/vai nelietderīgu izmantošanu. 

       Vispārējos ierobežojumus amatpersonā dāvinājumu (ziedojumu) saņemšanai nosaka likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.decembra atzinumu (protokols Nr. 6) un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas cita starpā nosaka, ka tikai dome var noteikt 

kārtību, kādā notiek dāvinājumu un novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.pantu, atklāti balsojot ar 12 balsīm “PAR” – 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  

“PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības noteikumu Nr.8/21 “Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 

izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā” projektu (pielikumā). 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                   E.Avotiņš 

 
 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

